РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 102
28 сентября 2012г

     с.Анастасиевка
О внесении изменений в постановление

от 07.09.2011 г №114 «Об утверждении
 муниципальной долгосрочной целевой
 программы «Развитие материально-
технической базы и освещение деятельности
Администрации Анастасиевского
сельского поселения на 2012 – 2014 годы»

 В соответствии с постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 18.05.2010 № 48 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации Анастасиевского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

1.1. цифры «628,4» заменить цифрами «568,4» и цифры «183,0» заменить цифрами «123,0», цифры «172,0» заменить цифрами «132,0»  по тексту программы;
1.2. строку 1.3 в таблице раздела 3 удалить.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского
 сельского поселения

Е.А.Андреева